στην Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Προσοτσάνης την έγκριση του παρόντος πρακτικού και την 

ανάθεση της σύμβασης  του έργου «Κατασκευή κενοταφίων στα νεκροταφεία του συνοικισμού 

Τσιφλίκι της Τ.Κ. Φωτολίβους» στον Μειοδότη «προσωρινό ανάδοχο «Ζαχαριάδης Αθανάσιος» 

έναντι ποσού 4.718,08€(τεσσάρων χιλιάδων επτακοσίων δεκαοχτώ ευρώ και οχτώ λεπτών) χωρίς 

τον Φ.Π.Α και 5.850,42€(πέντε χιλιάδων οχτακόσιων πενήντα ευρώ και σαράντα δύο λεπτών) 

συμπεριλαμβανομένου τον Φ.Π.Α, επειδή πρόσφερε την μεγαλύτερη έκπτωση 31,10 %, στις τιμές της 

με αριθμό 18/2019 μελέτης. 

Κατά της απόφασης έγκρισης του αποτελέσματος της παρούσας διαδικασίας και του παρόντος

[...]

διαγωνισμού  για την κατασκευή του έργου «Κατασκευή κενοταφίων στα νεκροταφεία του 

συνοικισμού Τσιφλίκι της Τ.Κ. Φωτολίβους»   και  

Β.- Αναδεικνύει ως «προσωρινό ανάδοχο» κατασκευής του ανωτέρω έργου, τον οικονομικό φορέα 

«Ζαχαριάδη Αθανάσιο»  έναντι ποσού 4.718,08€ (τεσσάρων χιλιάδων επτακοσίων δεκαοχτώ ευρώ 

και οχτώ λεπτών) χωρίς τον Φ.Π.Α και 5.850,42€ (πέντε χιλιάδων οχτακόσιων πενήντα ευρώ και 

σαράντα δύο λεπτών) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α, επειδή προσέφερε τη μεγαλύτερη έκπτωση 

31,10 %, στις τιμές της αριθ. 18/2019 μελέτης. 

Κατά της απόφασης αυτής χωρεί ένσταση, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 4.3 της διακήρυξης.